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Kaupunginvaltuuston 2.12.2020 § 163 hyväksymässä vuoden 2020
talousarviossa on asetettu rakennus- ja ympäristölautakunnan alaiselle
ympäristösuojelulle keskeisiä tavoitteita, joista yksi on "Ilmastostrategian
laatiminen ja kaupungin ilmasto-ohjelman päivitys siten, että saadaan
kirjattua merkittävimmät toimenpiteet tavoitellessa Saloa hiilineutraaliksi v.
2040."

Tavoitteen toteuttamiseksi on aloitettu aiemman ilmasto- ja
ympäristöohjelman arviointi ja päivityksen valmistelu viranhaltijatyönä.
Päivitystyötä ohjaamaan on tarpeen asettaa myös poliittinen ohjausryhmä.

Vt. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää asettaa ohjausryhmän Salon kaupungin ilmasto-
ja ympäristöohjelman päivittämiseksi ja nimeää siihen viisi jäsentä.

Päätös:

Saija Karnisto-Toivonen esitti Nikkasen ja Tapion kannattamana, että
ryhmän kokoa kasvatetaan seitsemään henkilöön.

Hyväksyttiin esitys.

Elina Suonio-Peltosalo esitti ryhmään ja sen puheenjohtajaksi Marko
Tapiota.

Marja Ruokonen esitti ryhmään ja se puheenjohtajaksi Saija
Karnisto-Toivosta.

Ulla Huittinen esitti ryhmään Ilkka Uusitaloa.

Saija Karnisto-Toivonen esitti ryhmään Marja Ruokosta.

Jonna Nyyssönen esitti ryhmään Kai Schneideria ja kannatti Marja
Ruokosen esitystä puheenjohtajasta.

Sanna Leivonen esitti ryhmään Antti Olkinuoraa.

Yli-Jama kannatti Elina Suonio-Peltosalon esitystä.



Simo Vesa esitti ryhmään Kalle Tekkalaa.

Ulla Huittinen esitti jäseneksi Sanna Leivosta ja kannatti Ruokosen esitystä
puheenjohtajasta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kaksi esitystä ryhmän puheenjohtajaksi.
Puheenjohtaja esitti, että äänestys toteutetaan kättennostoäänestyksenä.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä Marko Tapio sai 4 ääntä (Tekkala,
Suonio-Peltosalo, Tapio, Yli-Jama) ja Saija Karnisto-Toivonen 9 ääntä
(Karnisto-Toivonen, Huittinen, Lehti, Nikkanen, Nyyssönen, Riski,
Ruokonen, Leivonen, Vesa), yhteensä 13 ääntä.

Kaupunginhallitus päätti, että ryhmään nimitetään 7 henkilöä. Nimitettävät
henkilöt ovat Marko Tapio, Saija Karnisto-Toivonen, Ilkka Uusitalo, Kai
Schneider, Marja Ruokonen, Kalle Tekkala ja Sanna Leivonen. Ryhmän
puheenjohtajaksi nimitettiin Saija Karnisto-Toivonen.

Kaupunginhallitus päätti ohjeistaa perustettavaa ryhmää siten, että asiassa
järjestetään laaja kuuleminen ja toteutetaan vaikutusten arviointi
sidosryhmille myös yrityselämän näkemykset huomioiden.


